
MODEL -12 K 

Jeteshkrim i ~andidatit 
(Curriculua)1 Vitae) 

Emeri: SPIRO 

Atesia: PETRO 

Mblemerl: ZAFIRl 

Date lindja: 01/10/1959 

Vend Ilndja:KARAHAXH, SARANDE 

Kandldat per ANErAR KESHILU NE BASjKINE FlNIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverlsjes vendore te dates 3 qershor 2019 ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETN K GREK . 

Arsimi: Shkolla 8-vje~are Flniq- 1974 

Eksperienca ne pune: 2016-2019- Blzne, privat-restaurant 

1994-2006- Privat, Shoqeri ndertiml 

1991- 1993- Emigrant ne Greqi 

1976-1990- Ndermarrja e ndertimit Sarahde 

Kualifikiml: 

Aktlvite shoqerore dhe politike:Anetar i Partise MEGA 

Shenim: 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifikin!li dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset n$a kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektroni~isht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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